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جناب آقای مهندس احمد خرم
ریاست محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور

با سلام

      احتراماً عطف به نامه شماره ۱۴۰۴۵ مورخ ۹۹/۰۱/۰۶ بدینوسیله به استحضار می رساند:

در مورد بیانیه سازمان لازم به ذکر است کلیه کلاسهای آموزشی و مجامع در نظر گرفته شده در  -۱
اسفند ماه لغو، جشن مهندسی در شهر بوشهر و دیگر شهرهای استان نیز لغو گردیده است و جهت 

کنترل ورود و خروج ارباب رجوع و خدمات دهی کارکنان تدابیر لازم اخذ و اجرا گردیده است.
در مورد دستورالعمل های بهداشتی علاوه بر ملزم نمودن کارکنان در استفاده از دستکش و ماسک،  -۲
ضمن استفاده از ژل ضدعفونی توسط کلیه کارکنان، در ورودی سازمان نسبت به ضدعفونی 
دستهای مراجعین اقدام به عمل آمد ضمن آنکه کلیه محل های سازمان پس از خروج کارکنان 
ضدعفونی مناسب انجام پذیرفته، پذیرایی چای و مواد خوراکی ممنوع شده و فاصله لازم بین ارباب 

رجوع و کارکنان صورت پذیرفته است.
دستورالعمل های مورد نیاز جهت حمایت از اعضاء در سایت سازمان درج شده و خوشبختانه  -۳

تاکنون گزارشی از ابتلای اعضاء و کارکنان به سازمان ارائه نگردیده است.
سازمان بر اساس نامه شماره ۱۴۰۲۵/د/ش م مورخه ۹۸/۱۲/۲۵ تا ۹۹/۰۱/۱۵ تعطیل اعلام شده  -۴
است، در حین آنکه رئیس سازمان و مدیر اجرائی و بعضاً تعداد محدودی از پرسنل بعنوان کشیک 

در سازمان حضور پیدا می کنند.
پس از اعلام وضعیت همه گیری این بیماری از کارکنان این مجموعه کاسته شده و نهایتاً موضوعات  -۵

عموماً بصورت دورکاری سرویس دهی گردید.
رئیس سازمان و مدیر اجرائی در محل حضور داشته و اعضاء محترم هیئت مدیره آمادگی خود را در  -۶

صورت لزوم اعلام نموده اند.
تعطیلی سازمان رسماً تا ۹۹/۰۱/۱۵ اعلام شده است. -۷
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ابلاغیه ریاست محترم سازمان به شماره ۱۴۰۴۲/د/ش م مورخ ۹۸/۱۲/۲۸ بصورت پیامک و درج در  -۸
سایت اعلام گردیده است.

تخصیص شماره حساب ویژه حمایت از اعضاء به شماره نامه ۱۴۰۴۳/د/ش م مورخ ۹۸/۱۲/۲۹ در  -۹
دستور کار جلسه هیئت مدیره قرار گرفته است.

تمهیدات لازم در ارائه خدمات حضوری صورت پذیرفته و افزایش آن در دست اقدام است که این  -۱۰
تهدید به یک فرصت تبدیل شود و خدمات غیرحضوری افزایش چشمگیری داشته باشد.

طی نامه شماره ۹۸۲/۱/۱ مورخ ۹۹/۰۱/۰۶ به ریاست محترم سازمان نظام مهندسی، رئیس استان  -۱۱
و مدیر اجرائی به عنوان کشیک در سازمان به همراه مدیر روابط عمومی و بعضی از پرسنل به 

صورت موردی اعلام گردیده است.
روابط عمومی پیگیر اطلاع رسانی از طریق سایت و پیامک بوده و اطلاع رسانی هایی را که از طریق  -۱۲
شبکه دولت صورت می پذیرد به اطلاع مخاطبین می رساند و همچنین ساخت کلیپ در خصوص 
اقدامات انجام شده در مورد پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در محیط سازمان نیز صورت گرفته 

است.

رونوشت:
اعضاء هیئت مدیره محترم سازمان: جهت استحضار

جناب آقای وحید درمسرا مدیر اجرایی محترم سازمان: جهت اطلاع و اقدام لازم


